Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского  сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2019 г.                               с. Куйбышево                                                № 7

	Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 05.10.2018 года № 104 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Куйбышевского сельсовета»

В соответствии с п. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 05.10.2018 года № 104 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Куйбышевского сельсовета» отменить.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                    Л.С. Чаптыков